
fÁElJtŤA E l{ 0 t'|0 |l4 |ci(A
zÁPA0oČEs(É
UNIVEBZ'TY
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijirí oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel _ vedoucí pťáce:

ÁIademický rok 2012/2013

Petra Čermochová

Podniková ekonomika a management

Řieíi lecbno|ogických lrocesů \e zaměř €ním Da
sledování nák|adů Íiřmy

Ing. Martin Januška' Ph'D.

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorši, N-nelze hodnotit)
A) Definováni cílů práce
B) Metodický postup qpracování práce
c) Teoletický základ pláce (rešeřšÍi část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, $amatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost l.ormulací a práce s odbomým jazykern
I{) PIáce s odbomou literaturou (normy, citace)
|) Práce se zahraniční litelatulou' Woveň souhmu v cizímjazyc€
o Celkový postup řešení a práce s informacerni
K) ZávěIy pláce ajejich Í.olmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (plo teorii, pro pra{i)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešeíí přoblematiky práce
P) Ce]kový dojem z práce

Do Portálu ZcU by| zadaný tento l.ýsledek kontroly plagiátořství':
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 dobře

Stručné zdůvodnění navřhovaného k|asiíikačního stupně:"

Autorka ve své práci ieší optimalizaci podnikových procesů s ohledem na snížení nákladů flÍmy.
BohuŽel sejedná o malou fiÍmu se zakrízkovou výrobou. kde autoÍka nerr]ěla velký plostol plo
inovaci. Dále práce byla omezena přiíním majitele fi1my zaměřit se na určitou oblast' Autorka se
zab;ývá možnou úsporou v plánování tlas, kdeje lozhodně pro Íi1mu velký potenciáI k úspoře' NěkteÉ
analýzy a závěry by se ovšem daly prcvést a fomulovat lépe' Práce byla označena automatickým
systánem s 84olo shody, ale je to pouze z toho důvodu, že autolka odevzdala púci podruhé ajedná se

1234N
!x!!!
!x!!D
xx!!n
x!!!D
!x!!n
!!x!!
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!xx!!
!xx!!
x!!!!
!x!tr!
x!!!!
!!x!!
!!x!!

tr
!
!



řAi{u|'TÁ f(0N0M|{l(Á
ZÁPA00čEs(É
uNlvEBzlŤY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

tedy o podobnost sjejí vlastní prací. Piedkládaná pláceje pruměmá a hodnotím ji ÍIa Žákladě všech
okolností sfupÍtěm dobie a doporučuji k obhajobě'

otízky a připomínky k bMšímu vysvětlení při obhajoběa:

Můžete vysvětlit vzorce a kalkulaci prováděnou v souvislosti s nákladovosti zplacování nabídek'
výpočet bodu zvratu a následně tabulku č'5?
Uvádíte' že aby Íima dosáhla bodu zvratu je potřeba udělat 6 úspěšných nabídek bez vlastní výroby,
nebo 21 s výrobou. T}to čisla j sou dost velká a zároveň je mezi nimi ještě dost velký rozdíl'
vysvět]ete.
v Závěru nawhujete eliminaci ztlátových zákazníků' kteří neuvádí svůj kontakt v poptávce například
cenovým vyjednáváním. Jak konkétně si toto předstar.ujete?

V Plzni, dne 4.9.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámty:
l omačle qisled€k kontÍo]y plagiátorství, který jste zada]/a do PoÍálu ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodnění

^ k]asifi kačniho Stupně'
. K]iknutín na pole \Tberte poŽadovaný kvalifikační sfupeň'
, stručně zdůvodněte navrhov3ný klasifikační stupeň' odůvodnění zpmcujte v rozsahu 5 - 1 0 vět.
. otázky a připornínky k bližšimu }Ysvěilení při obhajobě - dvě až ři otázry'
Posudek na DP a BP odevzdejte n€jpozději do 20. 5. 2013 spolu s pÉcí na seketariát }'.PM'
Posudekmllsí bý opatřen v|astnoručnín podpisem nodře (pIo rozeznáí origin u)'


